

## Flantaart 18cm

### Product Informatie:

Art. Nr.: **300 154**



### Verkoopsomschrijving:

Diepgevroren flantaart, zanddeeg gevuld met vanilleflan (72%), klaar voor consumptie.

### Lijst van de ingrediënten:

volle **MELK**, **TARWE**bloem, suiker, water, gepasteuriseerd **EI**, plantaardige olie (palm, raapzaad kokos, palmpit), boter (**MELK**), kaneel, vanillearoma, gemodificeerd zetmeel, **MELK**poeder, zout, **SOJA**bloem, meelverbeteraar: L-cystiëne, emulgator: **SOJA**-lecithine, stabilisatoren: E263, E450iii, E339ii, glucosesiroop, kleurstoffen: E160a, E160c, rijsmiddel: E450i, E500ii

### Product afmetingen:

L x B x H:	Ø 18 cm
Gewicht:	625 g
Aantal per verpakking	10 stuks
EAN- code	5 430 000 485 142
Intratstat code :	19053199

### Andere informatie

Veganistisch:	Neen
Vegetarisch:	Ja
Houdbaarheid bij verpakken	300 dagen
Bewaartemperatuur	-18°C
Gebruiksaanwijzing	Ontdooien in koelkamer (max 7°C) gedurende 12uur

### Additieven:

E160a	β-caroteen
E160c	Paprika extract
E263	Calciumacetaat
E322	Sojalecithine
E339ii	Natriumdiwaterstoffosfaat
E450 (i)	Kalium- en natriumdifosfaat
E450iii	Trinatriumdifosfaat
E500(ii)	Natriumcarbonaat
E920	L-Cysteïne
E1414	Geacetyleerd dizetmeelfosfaat

### Nutritionele informatie:

Bepaling	/100 g	RI <sup>1</sup>	/portie*	GDA <sup>2</sup>	Bepaling	/100 g	RI	/portie*	GDA
Energ. Waarde	897 kJ	8400 kJ	1345 kJ	16,02 %	Koolhydraten	32,00 g	260 g	48,00 g	18,46 %
Energ. Waarde	215 kcal	2000 kcal	322 kcal	16,02 %	Waarvan suiker	19,00 g	90 g	28,50 g	31,67 %
Vetten	7,40 g	70 g	11,10 g	15,86 %	Eiwitten	4,80g	50 g	7,20 g	14,40 %
Waarvan verzadigd	4,10 g	20 g	6,15 g	30,75 %	Zout	0,16 g	6g	0,24 g	4,00 %

\* 1 portie = ±150 gr

<sup>1</sup> RI = Referentie inname (per 100 g)

<sup>2</sup> GDA = Dagelijkse voedingsrichtlijn (per stuk)

## Flantaart 18cm

Art. Nr.: **300 154**

### Allergenen Informatie:

Glutenbevattende granen en producten op basis daarvan	<b>Ja</b>
Tarwe	<b>Ja</b>
Rogge	Neen
Gerst	Neen
Spelt	Neen
Haver	Neen
Schaaldieren en producten op basis daarvan	Neen
Eieren en producten op basis daarvan	<b>Ja</b>
Vis en producten op basis daarvan	Neen
Aardnoten (pinda) en producten op basis daarvan	Neen
Soja en producten op basis daarvan	<b>Ja</b>
Melk en producten op basis daarvan	<b>Ja</b>
Amandelen	Neen
Hazelnoten	Neen
Walnoten	Neen
Cashewnoten	Neen
Pecannoten	Neen
Paranoten	Neen
Pistachnoten	Neen
Macademianoten	Neen
Selderij en producten op basis daarvan	Neen
Mosterd en producten op basis daarvan	Neen
Sesamzaad en producten op basis daarvan	Neen
Zwavel dioxide en sulfieten (>10 mg/kg of 10 mg/L uitgedrukt als SO <sup>2</sup> )	Neen
Lupine en producten op basis daarvan	Neen
Weekdieren en producten op basis daarvan	Neen

### Certificaten:

ACS (autocontrolesysteem)

### GGO Beleid:

FAP houdt zich aan de Europese verordening EC/2003/18296 en EC/2003/1830 betreffende GGO's

### Contaminanten:

FAP houdt zich aan de Europese wetgeving betreffende contaminanten, geldig op moment van uitgifte van dit document.

### Disclaimer:

Alle hierin verstrekte informatie is opgesteld volgens onze laatste bevindingen en zijn gemiddelde waarden. Afbeeldingen zijn een indicatie van de realiteit waar lichte afwijkingen mogelijk zijn. FAP kan niet verantwoordelijk gesteld worden voor een verkeerd gebruik van de producten.